
Zahlungsbedingungen: Vorkasse • Erscheinungsweise: 1/2 jährlich

Sonderplatzierung  Aufpreis +10%
Titelseite unten (1/3 Seite, quer)             Festpreis 780,00 €
Titelseite Annonce (42,4 x 30 mm)          Festpreis 120,00 €
Rückseite (min 1/4 Seite) Aufpreis +50%
Bei 2 Anzeigeschaltungen  Rabatt 5%
Bei 2 Seiten  Extrarabatt 10%
Direktpreis/sp.mm:    2,00€/sp.mm
Für zusätzliche Anzeige
*Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.

Anzeigenschluß 30. September (Herbst-Winter), 31. März (Frühling-Sommer)
Es gelten unsere allgemeine Geschäftsbedingungen

2/3 Seite
700,00 €*

135,2 mm x 120 mm

1 Seite 
900,00 €*

135,2 mm x 180 mm

russischsprachiges

BRANCHENBUCH
Bremen und Umgebung
Frühling-Sommer

Herbst-Winter

R E G I O N A L E S

ANZEIGENPREISLISTE № 10
gültig ab 01.01.2024

KOSTENLOSES

1/32 Seite
45 €*

42,4 mm x 20 mm
(Name / Adresse / Tel.)

или текстовое объявление
max 150 Zeichen

2/3 Seite
700,00 €*

88,8 mm x 180 mm

1/3 Seite, hoch
390,00 €*

88,8 mm x 90 mm

1/3 Seite, quer
390,00 €*

135,2 mm x 60 mm

1/4 Seite, hoch
280,00 €*

88,8 mm x 70 mm

1/4 Seite, quer
280,00 €*

135,2 mm x 45 mm

1/3 Seite
390,00 €*

42,4 mm x
180 mm

1/3 Seite
395,00 €*
50,1 mm x
180 mm

Satzspiegel (135,2 mm x 190 mm)  Vorlagen: Daten im Format
TIF, JPG, EPS in CMYK mind 300 dpi, Schriften sollen in Kurven
umgewandelt werden. Grafik/ Bilder können miteinbezogen wer-
den, die Dateien sind in Originalgröße anzugeben.

1/8 Seite hoch
150,00 €*
42,4 mm x 70mm

170,00 €*
88,8 mm x 40 mm

1/8 Seite quer

1/16 Seite
90,00 €*

42,4 mm x 40mm

88,8 mm x 20 mm

1/6 Seite, hoch
190,00 €*

42,4 mm x 90 mm

1/6 Seite, quer
190,00 €*

135,2 mm x 30 mm

1/6 Seite 2 Spalten
210,00 €*

88,8 mm x 50 mm

Tel. 0421 - 467 13 13 • WhatsApp 0172 - 4146147
www.faberwerbung.de  •  Е-Mail: info@faberwerbung.de

KATALOG ONLINE BLÄTTERN

www.faberwerbung.de

Frühling-Sommer
Herbst-Winter

весна-лето

осень-зима        

1/2 Seite
500,00 €*

135,2 mm x 90 mm

88,8 mm x 30 mm
1/9 Seite quer
130,00 €*

42,4 mm x 60 mm
1/9 Seite hoch
130,00 €*


